
Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padome 

 

1 
 

 

Protokols Nr. 2/25  

2025.gada 5.februārī 

Norises vieta: Pils iela 2, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: Plkst. 18.00 

 

Vada: Iedzīvotāju padomes (turpmāk – Padome)  priekšsēdētājs Kristaps Kalniņš 

Piedalās: Padomes locekļi: Dzintra Cīrule, Velga Mālkalne, Elīna Kubuliņa - Vilne, Mārīte Miezīte, Jānis Mālkalns, 

Sarmis Zauska. 

Darba kārtībā: 

 
1. Informācija par tikšanos ar Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāju, izpilddirektoru, KTP vadītāju, 

Smiltenes kultūras centra vadītāju un saimnieciskās pārvaldes pienākumu izpildītāju. 
2. Interesējošo jautājumu apspriešana sanāksmei ar Smiltenes vidusskolas Padomi 19.02.2025.  

3. Informācija par Jāņukalna vienkāršotās atjaunošanas darbu plūsmu. 

4. Informācija par Smiltenes novada iedzīvotāju padomju tikšanos. 

5. Dažādi. 

 

Sēdes gaita: 

1. Padomes priekšsēdētājs K.Kalniņs informē par tikšanos ar pašvaldības vadību par 2025.gada budžetā 

iekļautajām izmaksu pozīcijām attiecībā uz Smiltenes KC. Budžeta projektā, kas tiek virzīts uz apstiprināšanu 

Domē 11.02.2025. ir iekļauti – jumta remonts un pamatu nostiprināšanas darbu izmaksas.  

Pārrunāti saimnieka pienākumu jautājumi KC. Saņemta atbilde, ka tiek domāts jaunizveidotajā Smiltenes 

saimniecības pārvaldē iekļaut visus pašreizējos Smiltenes pašvaldību iestāžu ēku saimnieciskos darbiniekus, lai 

nodrošinātu normālu ēku apsaimniekošanu. Tikšanās brīdī konkurss uz pārvaldes vadītāja amatu bija 

noslēdzies bez rezultāta. 

Sarunas gaitā ir pārrunāti ar uzņēmējdarbības atbalsta uzlabošanu saistīti jautājumi, īpaši, kas attiecas uz Kalna 

ielas un autoostas teritorijas pārbūves darbiem. Ir jāpilnveido komunikācija ar uzņēmējiem par konkrētām 

darbībām projekta īstenošanas laikā, lai uzņēmēji savlaicīgi var plānot darbību projekta teritorijās. 

Pārrunājot šo tikšanos, S. Zauska uzsver, ka komunikācijai ir jābūt konkrētākai tieši dažādo projektu 

īstenošanas laikā. 

J.Mālkalns atgādina, ka katram projektam ir izsludināts sabiedriskās apspriešanas laiks, kad var iesniegt 

priekšlikumus vai klātienē pārrunāt aktuālus jautājumus. 

Uzņēmējiem, iespējams, būtu aktuāli arī savlaicīga informācija par jauniešu vasaras nodarbinātības iespējām 

Smiltenē. 

2. Ir saņemti jautājumi Smiltenes vidusskolas padomei. Tiek nolemts, ka tos V.Mālkalne pārsūtīs padomes 

priekšsēdētājai I.Hakai, lai var sagatavot atbildes. Informāciju par tikšanos 19.02.2025. tiks izsludināta 

Iedzīvotāju padomes FB kontā, lai interesenti var piedalīties tajā. 



Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padome 

 

2 
 

3. K Kalniņš iepazīstina ar 15.janvārī notikušo Jāņukalna atjaunošanas darba grupas sanāksmē pārrunāto un papildus 

aktualitātēm.  Ir konstatēts, ka, lai varētu notikt koku izciršanas darbi, ir jāizņem soliņu betona kājas. Ir apkopots 

nepieciešamā kokmateriāla apjoms, nosūtīts uzņēmējiem, kas apņēmušies ziedot šo apjomu. Norit saziņa par 

impregnācijas materiāla ziedošanu. 18.februārī uz nākošo sanāksmi ir uzaicināts Smiltenes Tehnikuma direktors, lai 

pārrunātu audzēkņu iesaisti Jāņukalna atjaunošanas tehniskajos darbos, atbilstoši tehnikuma mācību programmām. 

4. M.Miezītes ierosinājums – līdz 19.03. katram sagatavot savu padarīto padomē. Vajadzētu īstenot sākotnējo domu, 

ka katrs, atbilstoši savām kompetencēm, padomes darbībā akcentē un uzņemas aktīvāku darbību kādā no šo 

kompetenču jomām. Padomāt par idejām, kas vēl šogad padomei būtu jādara. 

V.Mālkalne informē par LR Kultūras ministres vizīti 6.februārī un par iespēju tiekties saruinā ar aktīvajiem 

iedzīvotājiem un NVO. 

S.Zauska informē par iedzīvotāju jautājumiem un pamanītajā lietām pilsēta, uz ko gribētu saņemt atbildes – afišu 

stabi un to vizuālais stāvoklis, īpaši pie veikala Top, Rīgas ielā; par Jāņukalna atjaunošanas darbu komunikāciju; par 

pilsētas pulksteņu pie pasta ēkas (ne)darbību; par jauniešu izglītošanu atkritumu šķirošanā; par aizsargājamiem 

augiem pilsētas parkos – kas par to atbild? Par soliņiem pilsētā, īpaši pie Smiltenes Evaņģēliski Luteriskās baznīcas, 

kur uz soliņiem ir nolobījusies krāsa.  

Sēdē pieņemtie lēmumi: 

- Nosūtīt Smiltenes vidusskolas padomes priekšsēdētājai iesūtītos jautājumus atbilžu sagatavošanai. 

Nākošā Iedzīvotāju padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada 19.februārī, plkst.18.00 Smiltenes vidusskolā 

Dakteru ielā 27. 

Sēde tiek slēgta plkst.19.45 

 

Padomes priekšsēdētājs    

/paraksts/ Kristaps Kalniņš 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 

 

 


